
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (SS) 
Via Caduti sul Lavoro, 35 – 07026 Olbia - tel. 0789/552326 fax 0789/67645   

sito Internet www.aslolbia.it  
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura aperta – appalto triennale con opzione di rinnovo per un ulteriore biennio 
del servizio di manutenzione full risk di apparecchiature elettromedicali e 
biomedicali con opzioni d’estensione ex artt. 54 e 3 c. 37 D. Lgs. 163/2006.  
Natura dei servizi forniti: Servizio di manutenzione full risk di apparecchiature 
elettromedicali e biomedicali. 
Numero di riferimento CPV 50420000-5 , Numero CIG  017677140A.        
Data aggiudicazione definitiva 20/05/2009 efficace dal 25.05.2005. 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 
163/2006). 
Aggiudicatario: Costituendo R.T.I. Ingegneria Biomedica Santa Lucia s.p.a. 
(capogruppo mandataria) P.IVA 01244670335 – Philips Medical System s.p.a 
(mandante) P.IVA 11032980150. 
Valore contrattuale triennale netto IVA al netto delle opzioni di estensione: €  
4.144.056,12,00.  
 n° offerte pervenute: 4.                                                                     
Data pubblicazione bando di gara: G.U.C.E. 28.06.2008; G.U.R.I. 25.06.2008; 
profilo committente 25.06.2008 ; quotidiani  08.07.2008. 
Inviato alla G.U.C.E in data 02/07/2009. 

 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   
al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 o al Presidente della Repubblica, in 
Roma, Segretariato Generale, Palazzo del Quirinale, nei termini rispettivamente di 60 
e 120 giorni dalla conoscenza. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 
 
Olbia lì 25.06.2009 

                            Il Direttore Generale  
                   Dott. Giorgio Lenzotti 


